Herimannua filiua eiuadem Adelberti marchionia. Lüthewicua eomea patrie de Thuringia.

198. a) Druck: de fUmi.

«•!> Mtl. i*I I. t. lö
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Herimannua marehio de Hada. Wernherus eomes de Bathen. Uthclricus eomes de Lenzen-

burch. Üthelricus eomes de Horninga *). Heinricus eonies de Cazzeuelenbogen
b
). Mar-

quardus. Sibodo. Theodericus eomes de Montbeliart et alii plures, qui tunc affnere.

•Signum domni Cönradi Homanorum regis secundi iuvictissimi').: (M.) (SJ.)

Kgo Arnoldua cancellarius vice Heinrici Mognntini archiepiseopi et archicancel- 5

larii recognovi
4
).:

Data') anno dourinice incarnationis M CXLvii, indictione x, anno vero douiini

Cvnradi seciindi regis invictissimi vriii; actum') Frankencvon"); in Christo feliciter amen.

' • » '

201.

Hisehof Udo von Naumburg übereignet dem Ihmherrcnstiß zu Zeits verschiedene Güter, darunter 10

das Dorf Olsen, mit der Bestimmung, den Sterbet/ig seines Vaters, des Grafen Ludwig, mit Messen

und Vigilien zii begehen, — Zeuge: ])er Klostervogt Markgraf Konrad. Znlz, 1147 April 13.

HtUckr.: Or. Per,/. Stif}#mhv Zeil:. S. des Bischoft gut erhatten. Pkt. II. St. ,1.

Gedr.: Shuttgen, Leben Kmnuls StfJ; ,t. Braun, Mvmitlichrr Auszug -Irr Geich, nm Sachten '.'.Vi.

In nomine sanete et individue trinitatis. L'to humih's gratia dei Xuenburgensis ia

episcopus eunetis Christi tidelibus dilectionem pacis et veritatia et benedietionem divinc

maiestatis.
,

Spirirualis rector congrue tenet ciiram subditoinim, si non soluui secunduni

perennem, verum etiam secundum presentem vitam provideat utilitatibus eorum. Exteriori

quippc iuvainine
|

detiionstratur, qualis amor erga subdito» mterius babeatur, sieque pro-

bata fori» dilectione mentes meliorantur interiori provectinne. Igitur ut pro utilitate fraterna an

premia aeeipiam superna,
|
nota »it umversitnti vestre, tidelcs, quantulacumque presentis

rnunificenti$ traditio, ut roboret eam probatisaiiua consuetudine multia oblata coguitio.

Dilcctissimis enim fratribus meis Cizensis ccelesic canonici» contradidi in ipaorum per-

jwtuos et liberos usus tres villas videlicet Westorph, Holsane et Ozedo cum Omnibus

attinentiis, scilieet areis pratis paseuis silvis cultis et incultis aquis aquammque decursibus 2 r
.

viis et in viis exitibu» et reditibus et cum omni utilitate, qtie nunc inest vel in omni poat-

modum tempore inesse poterit. l'orro in testimonium largitionis Westorph constitui, ut

t'ratres in feste beati Lamberti episcopi et raartyris cantent ipsius hystoriam et ad pro-